
 18000

 02000

 18002

 02001

6

1

181

32

1818

200

5004

1361

3

4

1

1

 0

 3.500.000

 200.000

 200.000

+

-

TEOR
Remanejamento de Recursos do Tribunal de Contas para a Secretaria de Segurança Pública.

Funcional / Programática

ORQ

Programa/Ação/Produto/Meta

B

B

MODERNIZAÇÃO DA SEGURANÇA PÚBLICA

CONTROLE EXTERNO

UO FN SFN PG NPA GD FR
VALORES EM R$ 1,00

DOTAÇÃO REMANEJAMENTO +/-

JUSTIFICATIVA
A DIVISÃO ANTI-SEQÜESTRO, criada pelo decreto 46.078 de 04 de setembro de 2001 é um órgão de
extrema importância para a nossa população. Tem o objetivo de prevenir e reprimir os delitos de extorsão
mediante seqüestro; manter intercâmbio com autoridades policiais federais e estaduais, objetivando o
cumprimento de mandados de prisão oriundos de outros Estados da Federação, bem como a obtenção,
centralização e divulgação de informações de interesse policial.

Divisão de Ordenamento Legislativo
Esta proposição contém
_________   assinaturas

SSC ........../........./..........

.............................................................

EMENDA Nº
AO PROJETO DE LEI

5575

1

2

Divisão de Ordenamento Legislativo
Serviço de Processo Legislativo

Publicado no "DIÁRIO OFICIAL"
De ....../....../......

.............................................................

JUNTE-SE

_________/_________/_________

RODRIGO GARCIA

FL Nº ___________

RGL

Sala das Sessões em ......../......../..........

AUTOR(ES): DEPUTADO(A) WAGNER SALUSTIANO - PSDB

ASSINATURA ___________________________________________________________

Código: 29184  14/11/2006 16:47:43

Nº 0631/2006

07449/2006

Produto: EQUIPAMENTOS POLICIAIS (unidade) 452

Produto: OBRAS REALIZADAS (unidade) 2

REAPARELHAMENTO DA POLÍCIA  PAULISTA

REFORMA E CONSERVAÇÃO DE SEDES DO TRIBUNAL DE CONTAS


