Divisão de Ordenamento Legislativo Serviço de Processo Legislativo Publicado no "DIÁRIO OFICIAL" De/							JUNTE-SE/				CIA	FL N° RGL 07449/2006	
Divisão de Ordenamento Legislativo Esta proposição contém assinaturas SSC/							EMENDA N° 5575				AO PROJETO DE LEI Nº 0631/2006		
TEOR Remanejamento de Recursos do Tribunal de Contas para a Secretaria de Segurança Pública.													
	Q		ncional	/ Progra	amática				VALORES EM R\$ 1,00				
		OR	UO	FN	SFN	PG	NPA	GD	FR		DOTAÇÃO	REMANEJAMENTO +/-	
		Programa/Ação/Produto/Meta											
_	_	18000	18002	6	181	1818	5004	3	1		0	200.000 +	
1	В												
2	ь	02000	02001	1	32	200	1361	4	1		3.500.000	200.000 -	
	В	CONTROLE EXTERNO REFORMA E CONSERVAÇÃO DE SEDES DO TRIBUNAL DE CONTAS Produto: OBRAS REALIZADAS (unidade) 2											
			ões em								Código: 291	84 14/11/2006 16:47:43	
ΑU	OR	(ES): DE	PUTADO	(A) W	/AGNE	R SALU	STIANO	- PSD)B				
			ASS	SINA	TURA		JUST						

A DIVISÃO ANTI-SEQÜESTRO, criada pelo decreto 46.078 de 04 de setembro de 2001 é um órgão de extrema importância para a nossa população. Tem o objetivo de prevenir e reprimir os delitos de extorsão mediante seqüestro; manter intercâmbio com autoridades policiais federais e estaduais, objetivando o cumprimento de mandados de prisão oriundos de outros Estados da Federação, bem como a obtenção, centralização е divulgação de informações de interesse policial.